
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 906629  Gruppe Regionsliga Frauen West

Datum 11.01.2025, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft FC Schüttorf 09 III

Spielort Schüttorf, SH Jahn  Gastmannschaft SV Schwarz-Gelb Lähden

 

Heimmannschaft

FC Schüttorf 09 III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zender, Jenny - -

2 Middendorf, Rike - - 6 58:22

4 Oeding-Erdel, Marieke - - 2 0/1

7 Bavink, Christin - - 2

8 Bookholt, Dana - - 1

10 Kerkdyk, Lara - - 6 3/3

11 Herding, Lea - - 4

12 Kleene, Yvonne - -

14 Palthe, Marah - - 1

16 Hermsen, Franziska - - 4 20:15

18 Lammering, Vanessa - - 4

19 Weinberg, Sina - - 5 1/1 43:58

25 Wessels, Marie - - 1

33 Peter, Emma - - 3 19:03

A Berlage, Tim - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Schwarz-Gelb Lähden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grabbe, Sophia - -

2 Möhlenkamp, Laura - - 2 1/2

4 Oldopp, Mareike - - 2

6 Hellweg, Julia - - 3 0/1

8 Pohlmann, Sarah - - 1

10 Winkelmann, Meike - - 1

15 Wilde, Elisabeth - - 1

16 Möhlenkamp, Anke - - 6 1/2

17 Siemer, Linda - - 2 23:49

20 Bruns, Johanna - -

77 Grabbe, Elisa - - 1 1/1

A Vorholt, Alexandra - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 43:17

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wegter, Bernhard - - - - -

Zeitn. Bütergerds, Marlous - - - - -

Sek. Schepers, Jule - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09 III

Ergebnis 39:19 (19:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 4 Oeding-Erdel, Marieke

Heim 01:59 2:0 Tor 18 Lammering, Vanessa

Heim 02:37 3:0 Tor 16 Hermsen, Franziska

Heim 03:46 4:0 Tor 2 Middendorf, Rike

Gast 04:10 4:1 Tor 16 Möhlenkamp, Anke

Heim 04:22 5:1 Tor 7 Bavink, Christin

Heim 05:06 6:1 Tor 11 Herding, Lea

Heim 06:12 7:1 Tor 25 Wessels, Marie

Heim 06:57 8:1 Tor 18 Lammering, Vanessa

Gast 08:04 8:2 Tor 2 Möhlenkamp, Laura

Heim 08:20 9:2 Tor 7 Bavink, Christin

Heim 10:16 10:2 Tor 11 Herding, Lea

Heim 12:33 11:2 Tor 8 Bookholt, Dana

Heim 13:31 12:2 Tor 14 Palthe, Marah

Gast 15:03 12:3 7m mit Tor 2 Möhlenkamp, Laura

Heim 16:57 13:3 Tor 10 Kerkdyk, Lara

Heim 19:03 Verwarnung 33 Peter, Emma

Heim 20:15 Verwarnung 16 Hermsen, Franziska

Gast 20:19 13:3 7m ohne Tor 6 Hellweg, Julia

Heim 20:35 14:3 Tor 2 Middendorf, Rike

Heim 21:38 15:3 Tor 10 Kerkdyk, Lara

Gast 22:33 15:4 Tor 10 Winkelmann, Meike

Heim 22:40 16:4 Tor 2 Middendorf, Rike

Gast 23:49 Verwarnung 17 Siemer, Linda

Heim 23:49 16:4 7m ohne Tor 4 Oeding-Erdel, Marieke

Gast 24:07 16:5 Tor 6 Hellweg, Julia

Heim 24:30 17:5 Tor 16 Hermsen, Franziska

Heim 25:00 18:5 Tor 33 Peter, Emma

Gast 25:45 18:6 Tor 17 Siemer, Linda

Gast 26:30 18:7 Tor 6 Hellweg, Julia

Heim 27:24 19:7 Tor 4 Oeding-Erdel, Marieke

Gast 29:23 19:8 7m mit Tor 77 Grabbe, Elisa

Gast 33:09 19:9 Tor 17 Siemer, Linda

Gast 34:41 19:10 Tor 15 Wilde, Elisabeth

Gast 35:27 19:11 Tor 16 Möhlenkamp, Anke

Gast 36:26 19:12 Tor 8 Pohlmann, Sarah

Heim 37:24 20:12 7m mit Tor 10 Kerkdyk, Lara

Heim 37:54 21:12 Tor 11 Herding, Lea

Heim 38:37 22:12 Tor 10 Kerkdyk, Lara

Heim 39:05 23:12 Tor 11 Herding, Lea

Gast 39:42 23:13 Tor 16 Möhlenkamp, Anke

Heim 40:14 24:13 7m mit Tor 10 Kerkdyk, Lara

Gast 40:51 24:14 Tor 6 Hellweg, Julia

Heim 41:01 25:14 Tor 2 Middendorf, Rike

Heim 42:06 26:14 7m mit Tor 10 Kerkdyk, Lara

Heim 43:13 27:14 Tor 2 Middendorf, Rike

Team Zeit Stand Ereignis Person

43:17 Auszeit Gast

Heim 43:58 2 Minuten 19 Weinberg, Sina

Gast 43:58 27:14 7m ohne Tor 2 Möhlenkamp, Laura

Heim 44:05 28:14 Tor 2 Middendorf, Rike

Heim 47:09 29:14 Tor 33 Peter, Emma

Gast 47:46 29:15 Tor 16 Möhlenkamp, Anke

Heim 48:17 30:15 Tor 19 Weinberg, Sina

Gast 48:33 30:16 Tor 4 Oldopp, Mareike

Heim 48:47 31:16 Tor 33 Peter, Emma

Gast 49:08 31:17 Tor 4 Oldopp, Mareike

Heim 49:48 32:17 7m mit Tor 19 Weinberg, Sina

Heim 51:24 33:17 Tor 18 Lammering, Vanessa

Heim 52:07 34:17 Tor 19 Weinberg, Sina

Heim 52:52 35:17 Tor 16 Hermsen, Franziska

Gast 53:42 35:18 Tor 16 Möhlenkamp, Anke

Gast 54:45 35:19 7m mit Tor 16 Möhlenkamp, Anke

Heim 55:10 36:19 Tor 19 Weinberg, Sina

Heim 56:34 37:19 Tor 18 Lammering, Vanessa

Heim 58:05 38:19 Tor 19 Weinberg, Sina

Heim 58:22 2 Minuten 2 Middendorf, Rike

Gast 58:22 38:19 7m ohne Tor 16 Möhlenkamp, Anke

Heim 59:12 39:19 Tor 16 Hermsen, Franziska
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